
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

 
 
 
Název veřejné zakázky: „Dodávka stroj ů na úklid pro m ěstskou část Brno-Slatina“ 
Zadavatel zakázky: TECHNICKÉ SLUŽBY Brno-Slatina, p říspěvková organizace 
Sídlo:  Přemyslovo nám. 6/13, 62700 Brno-Slatina 
IČ: 00405434 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Ondrejech, ředitel 
Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
Limit veřejné zakázky: podlimitní 
 
 
Cena sjednaná ve smlouv ě: 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 4.000.000,- Kč bez DPH. 
 
 
Identifika ční údaje vybraného uchaze če, pop řípadě uchaze čů, je-li smlouva uzavírána s více osobami na 
stran ě uchaze če, odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky a uvedení, jaká část ve řejné zakázky má být 
pln ěna prost řednictvím subdodavatele: 
 
Název:    HAITECO CZ s.r.o. 
Sídlo:     Ústí nad Orlicí, Družstevní 357 
IČ:    25922190 
DIČ:    CZ25922190 

 

 
Nabídka vybraného uchazeče byla podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s dílčími 
hodnotícími kritérii „Výše nabídkové ceny bez DPH“ (váha 60 %) a „Účinnost filtrace polétavého prachu“ (váha 40 
%), přičemž dílčí hodnotící kritérium „Účinnost filtrace polétavého prachu“ se skládá ze čtyř hodnotících 
podkritérií. Těmito podkritérii jsou: 1) Účinnost filtrace při rozměrech PM10 (váha 40 %), 2) Účinnost filtrace při 
rozměrech PM5 (váha 30 %), 3) Účinnost filtrace při rozměrech PM2,5 (váha 20 %), 4) Účinnost filtrace při 
rozměrech PM1 (váha 10 %). Pro hodnotící podkritérium „Účinnost filtrace při rozměrech PM10“ zadavatel 
stanovuje minimální výši parametru 95% účinnosti a maximální výši parametru 100% účinnosti. Pro hodnotící 
podkritérium „Účinnost filtrace při rozměrech PM5“ zadavatel stanovuje minimální výši parametru 0% účinnosti a 
maximální výši parametru 100% účinnosti. Pro hodnotící podkritérium „Účinnost filtrace při rozměrech PM2,5“ 
zadavatel stanovuje minimální výši parametru 0% účinnosti a maximální výši parametru 100% účinnosti. Pro 
hodnotící podkritérium „Účinnost filtrace při rozměrech PM1“ zadavatel stanovuje minimální výši parametru 0% 
účinnosti a maximální výši parametru 100% účinnosti.. Dodavatel nebude plnit žádnou část zakázky 
prostřednictvím subdodavatele. 
 
Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena: 
Nabídka č. 1 

Název/obchodní firma HAITECO CZ s.r.o. 

Se sídlem Ústí nad Orlicí, Družstevní 357 

IČ: 259 22 190 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH: 4.000.000,-,- Kč 

 

Nabídka č. 2 

Název/obchodní firma CHLEBIŠ s.r.o 

Se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín 

IČ: 278 48 361 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH: 5.520.000,- Kč   

 
Nabídka č. 3 

Název/obchodní firma HANES s.r.o. 

Se sídlem U Albrechtova vrchu 1157/7, 15500 Praha 5 



IČ: 261 31 919 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH: 4.019.000,-Kč 

 
 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 
Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Zadavatel nepoužil soutěžní dialog, jednací řízení s uveřejněním ani jednací řízení bez uveřejnění. 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 
V Brně, 25.07.2013 
 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Zdeněk Ondrejech, ředitel 


		2013-07-25T10:41:43+0200




